ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05.08.2022
	р.п. Белый Яр

	№ 23/104

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области «О распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Томской области»

[bookmark: _GoBack]     В соответствии постановлением Избирательной комиссией Томской области от 11 июня 2020 года № 45/321 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссии Томской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение областных выборов (референдумов), использование, эксплуатацию и развитие средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов выборов и референдума, обеспечение деятельности избирательных комиссий» и согласованной с Отделением по Томской области Сибирского главного управления Центрального банка  Российской  Федерации, постановлением Избирательной комиссии Томской области от 4 августа 2022 года № 152/1077 «О дополнительном распределении средств областного бюджета,  выделенных Избирательной комиссии Томской области на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области от 22 июля 2022 года № 20/91 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района Томской области на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Томской области» следующие изменения:
1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1);
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2);
3. Приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 3).

Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова